

# **CHRISTIAN FOG BILER ApS**

Tvingsbakken 37  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2017**

---

**Christian Arne Fog**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CHRISTIAN FOG BILER ApS  
                                 Tvingsbakken 37  
                                 3200 Helsingør  
  
                                 Telefonnummer: 40521819  
  
                                 CVR-nr:            36051922  
                                 Regnskabsår:    01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at handle med biler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 32.214, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 421.293, og en egenkapital på kr. 162.660.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>59.700</b>	<b>127.292</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.134	-1.991
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>57.566</b>	<b>125.301</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.069	-18.653
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>41.497</b>	<b>106.648</b>
Skat af årets resultat .....	2	-9.283	-26.202
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.214</b>	<b>80.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.214	80.446
<b>I alt .....</b>		<b>32.214</b>	<b>80.446</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		179.000	494.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>179.000</b>	<b>494.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	142.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		55.750	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.750</b>	<b>142.600</b>
Likvide beholdninger .....		186.543	375.286
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>421.293</b>	<b>1.011.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>421.293</b>	<b>1.011.886</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		112.660	80.446
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.660</b>	<b>130.446</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	25.425
Skyldig selskabsskat .....		35.485	26.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		223.148	829.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.633</b>	<b>881.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.633</b>	<b>881.440</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>421.293</b>	<b>1.011.886</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	80.446	130.446
Årets resultat .....	0	32.214	32.214
Egenkapital, ultimo .....	50.000	112.660	162.660

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre omkostninger til social sikring	2.134	1.991
	<u>2.134</u>	<u>1.991</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	9.509	26.202
Regulering vedrørende tidligere år	-226	0
	<u>9.283</u>	<u>26.202</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Christian Føg Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Endvidere senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.